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PresteKontoret
tirsdag og torsdag 9.00 -14.00
onsdager 10.30 - 14.00 33 35 11 80
Koordinerende sokneprest tom olaf Josephsen 33 35 11 82
sokneprest inger Bækken 33 35 11 84
sokneprest Karl olav skilbreid 33 35 11 85
sekretær unni Mathisen 33 35 11 80

KirKevergeKontoret 
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell solberg 33 35 11 89
Konsulent eric A. laetare  33 35 11 88
sekretær inger Johanne stensrød 33 35 11 90
Kantor/korskoleleder Kristin vold nese 33 35 11 87
Kantor Jan rosenvinge 33 35 11 92
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Kantor ingunn Aas Andreassen 33 35 11 92

nøtterøY KirKegårD
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 33 35 11 91

leDere i MenigHetsråD/fellesråD
Knut Paulin-Poulsen - Kirkelig fellesråd 33 39 98 27
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Jan otto lahn - teie menighetsråd 33 39 96 07
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TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 -14.00 33 35 11 94
Kirketjener Astrid Hansen
Diakon Dag litleskare 33 35 11 96
Diakoniarbeider Aud Aabø evensen 33 35 11 95
undervisningsleder ellen Haga 33 35 11 98
Menighetspedagog Jill vea Brekke 33 35 11 99
Barne- og familiearbeider sonja thorsnes 33 35 11 97
ungdomsarbeider  live Mehlum 33 35 11 97

teie KirKes Hår- og fotPleie 
timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42

teie KirKes BArneHAge 33 39 95 83

TORØD KIRKE
torød kirke og kirkestue 33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. ingrid Almquist
tripp-trapp åpen barnehage 40 03 48 81

AnsvArlig utgiver
nøtterøy, teie og torød menighetsråd

ADresse
nøtterøy Menighetsblad
Postboks 133, 3163 nøtterøy

AnsvArlig for utgivelsen
eric laetare 
eric@kirken.notteroy.no

Annonser
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

innBetAling Av frivillig ABonneMent
nøtterø sparebank, konto 2470.17.49134

oPPlAg 9.700

trYKK 
Cicero grafisk As

Neste nummer kommer mars 2012
Frist for innlevering av stoff:  15. januar 2012
Husk å sende med bilder.
e-post: menighetsbladet@kirken.notteroy.no

Forsidebilde: ellen Haga
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nå tenner vi det første lys,
alene må det stå.
vi venter på det lille barn,
som i en krybbe lå.

snart tennes det første adventslyset i tusener av hjem, og vi går inn
i adventstiden. Advent er ventetiden før jul og er en forberedelsestid
for Herrens ankomst. å markere adventstiden med å tenne et nytt
lys på hver av de fire søndagene er en gammel og fin skikk. lyset
tiltar i styrke jo mørkere det blir ute og jo nærmere vi kommer det
store lyset: Kristus, vår frelser, som fødes i en stall.

Hva betyr adventstiden for oss moderne og travle mennesker? for
svært mange betyr det blant annet innkjøp av julegaver,
juleforberedelser i hjemmet, innspurt på jobben, i skolen og i
barnehagene, julekonserter og kulturarrangementer, julebord,
samvær med familie og venner. vi skal rekke over mange oppgaver
- mange hyggelige ting – men i sum kan det raskt bli en heseblesende
og stressende periode med fare for at man er utslitt når julehøytiden
endelig kommer.

Personlig skulle jeg ønske at adventstiden kunne bli en tid for mer ro,
refleksjon og ettertanke. å være sammen er viktigere enn å rekke
over mye. å gi hverandre tid og omtanke er viktigere enn å gi
hverandre dyre gaver.

vi skal ikke glemme at vår Herre ble født under svært enkle kår uten
glitter og stas i en krybbe i en stall. la dette være en inspirasjon for
den enkelte av oss til å senke skuldrene, tone ned verdien av ting og
gjøre julefeiringen til en tid med gode samvær med sine nærmeste.
og ikke glem – det er mange blant oss som føler på en ekstra tung
ensomhet nå i juletiden. Det er viktig at vi evner å se disse
menneskene der de er – ofte kan det være mennesker i vår
umiddelbare nærhet som naboer eller kollegaer. invitér dem gjerne
hjem eller inviter dem med til gudstjeneste eller til en av
adventstidens mange julekonserter. Dere kan da bli et viktig lys for
andre som trenger omtanke og omsorg!

Hjertelig velkommen til kirkene våre nå i adventstiden og gjennom
juledagene. vi i kirken ønsker å bidra så godt vi kan for at dere skal
få en hyggelig og meningsfull juletid.  

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE

Nå tenner vi det første lys,

alene må det stå.
“

jan otto lahn 
leDer teie MenigHetsråD

Det store lyset i desember

En riktig god jul til dere alle!



ØY KORSKOLEN
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Korskolens julekonserter i 
Nøtterøy kirke 2011

KIRKENS 
KORSKOLE 
NØTTERØY 
presenterer

SØLVGUTTENE OG OLE EDVARD ANTONSEN 
GJESTER: NØTTERØY GUTTEKOR

Desemberstemninger
nøtterøy kirke fredag 2.des k.l19.00
Billetter kjøpes på billettservice.no

KoRSKolEnS jUlEKonSERt

Bryt ut i sang
11. desember kl.18.00.

Aspirantkoret, Barnekantoriet, guttekoret, 
ungdomskantoriet  og Kammerkoret
Wenche Henriksen, orgel/klaver/cembalo
Jan rosenvinge, klaver/dirigent
ingunn Aas Andreassen, klaver/dirigent
Kristin vold nese, dirigent

lUCIaMoRGEn

Sancta lucia
tirsdag 13.desember kl.07.30
Barnekantoriet & ungdomskantoriet 
Jan rosenvinge, klaver. Kristin vold nese, dirigent

UnG jUl

Mitt hjerte alltid vanker
18.desember kl.20.00
viva voce og ungdomskantoriet
sopran Margrethe fredheim
gudmund nese, klaver
ingunn Aas Andreassen, klaver/orgel
Kristin vold nese, dirigent

Musikere 11.og 18.des: 
tora terese Waaler Wærvågen, Birgitte stærnes, 
tomas Collin, frida fredrikke Waaler Wærvågen, strykere
Berit Hella lindberg, fløyte (11.des) 
lena Brandvoll, obo og Jørgen  Arnesen , trompet (18.des) 

Alle foto: Gudmund Nese
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ØY KONFIRMANTLEIR

Årets konfirmantundervisning er i gang!
vi har vært på to kjempefine konfirmantleire på
eidene på tjøme, og nesten alle av årets 167
konfirmanter var med! i løpet av  leiren  var det bli
kjent opplegg, god mat, undervisning, fritid,
kveldsunderholdning, aktivitetsløype  og mye mer.

noen ble kjent med nye venner og fikk testet
grensene sine i heksespranget . vi som skal i gang
som undervisere fikk et veldig hyggelig inntrykk av
hele gjengen, så vi gleder oss til fortsettelsen! 



Kirken på nøtterøy har mange nedslags-
felt, og et av dem er samarbeidet mellom
skolene og kirken.
De langt fleste barne – og ungdomssko-
lene har gudstjenester mot advent- eller
juletider.  grunnen til at dette fortsatt kan
skje i et multikulturelt samfunn, er at sko-
lene og kirken i fellesskap er påpasselige
med å sikre retten til fritak for alle som
ikke ønsker slike opplevelser for sine ele-
ver. og denne tradisjonen med kirkebesøk
til jul eller påske kan bare bestå så lenge
fritaksretten blir respektert. 
som kirke er det viktig å hele tiden i sam-
arbeidet besinne seg på hvilken “bane-
halvdel” man er på. i kirkens rom kan man
forkynne, når man gjør oppmerksom på
det. når invitasjonen lyder til gudstje-

neste, vil det være forkynnende elemen-
ter i samværet. slik består kirkens egen-
art og vesen, og de som kommer vil
oppleve en type felleskap.
er det derimot invitert til omvisning i eller omkring
kirken, er settingen en annen.  ved sånne anled-
ninger kan det vises til tradisjoner for gravferd, tan-
ker rundt arkitektur, og praktiske forklaringer rundt
innretninger i kirkerommet , instrumenter og an-
net. Her skal det ikke forkynnes! er man på sko-
lens banehalvdel, er det enda viktigere for kirken
å vite at man er gjest. ved skolebesøk i klasse-
rommene kan det undervises om bibelen i rle-
faget, og det kan gjerne komme ansatte fra kir-
ken og gjøre det, men det kan ikke forkynnes! Da
kan det fortelles hvordan og ved hvilke anledninger
bibelen brukes i kirken, og hvordan den boken har
blitt skrevet, og hvordan den er bygget opp.

respekt for alles rett til å tro og mene det
de selv ønsker, er viktig. Det handler om
hva man er opplært til hjemme, og hva man
er vant til. Kirken og skolen kan sammen
sikre denne respekten, og på den plattfor-
men kan skole- kirkesamarbeidet  foregå.

ØY SAMARBEID

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN 
ANNONSE 

HER?

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41
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Prøv ut vår nye restaurant 
i Tønsberg, eller bestill 

vår take-away!
Vi serverer Indisk mat i alle styrker,

for alle ganer!
Mild - Medium- Sterk- Vindaloo

Little India
Indisk restaurant

Rådhusgate 4, 3117 Tønsberg
2.etasje

Tlf: 33369777 / 99890577

JULEMESSE

Lørdag 26. november kl. 09.30-14.30.
Salg: Håndarbeid, kaker m.v. - Kafeteria.

Utlodning - Tombola - Åresalg
Andakt kl. 12.00

TEIE KIRKE

Skole og kirke 
– utfordringer og samarbeid

Skole-kirke-
samarbeidet i nøtterøy
kommune består av 

• gudstjenester ved jul/påske og  
før sommerferien med elev-
innslag

• omvisning ute og inne i middel-
alderkirken på nøtterøy eller
andre av kirkene

• utdeling av klassesett med bibler 
til 5.trinn til bruk i rle-faget

• sangsamlinger i nøtterøy kirke 
for 3.trinn

• sangsamling i nøtterøy kirke for 
6. trinn
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vi forbereder julen. vi pynter våre hjem, vi sørger for julemat, vi
kjøper presanger, legger til rette for familiehygge og fritid. vi skal
ha fest! og vi gleder oss. selv i vårt overflodssamfunn trenger vi
denne festen. Den representerer alt det vi drømmer om på det
menneske lige plan.

Men er den ikke mer? Den kristne jul er Mer! feiring med materiell
overflod er verken ubibelsk eller ukristelig; snarere det motsatte:
Jesus tegnet tilværelsen i det fullkomne gudsriket nettopp som et
festmåltid. Men hovedsaken i Jesu skildring er likevel ikke maten.
Det er guds nærvær.

slik er det også med den kristne jul. Det kan være en trøst for alle
som ikke klarer å virkeliggjøre den harmoniske, idylliske julefeiring,
fordi virkeligheten ikke er slik at det er mulig. guds nærvær er ikke
avhengig av om våre liv lykkes. Heller motsatt: ”(Jeg bor) hos den
som er knust og nedbøyd i ånden.” (Jes 57,15)

Den kristne jul er feiringen av at gud tok bolig blant oss! vi markerer
i julen fødselen til ham som kom og Delte tiDen.

Mange vil kunne si seg enig i at virkningene av fortellingene om Jesu
liv er makeløse. ingen har satt slike spor etter seg i vår historie som
dem. Den kristne tro vil si det annerledes: virkningene av Jesu liv,
død og oppstandelse er makeløse. ingen setter slike spor i historien
som Han, den levende Herre, fremdeles gjør. for alle er det et
historisk faktum at han delte tiden i to. ingen annen begivenhet har
slått igjennom som tidsdeler: vi teller fra år null; alt som hender
plasseres i tid i antall år før eller etter Kristus. noen steder kan vi

se at noen i stedet skriver f.v.t., dvs. før vår tidsregning. like fullt; vår
tidsregning står der. og er et vitnesbyrd om hvor viktig hans fødsel
har blitt ansett å være.

sett utenfra er dette kanskje ikke mer enn en virkning av hvilken
kultur som har hatt definisjonsmakten. sett innenfra, fra vår kristne
tro selv, er det et talende uttrykk for den dype sannhet at Jesus
satte det avgjørende, dypeste spor i menneskenes historie ved å
komme til oss. Med ham kom gud til oss. Han endret våre kår på det
dypeste plan: Han gjorde opp for vårt gudsopprør; han skapte
forsoning mellom gud og mennesker, han tok vår skyld på seg. Han
ga oss håp; han viste seg å være dødens overmann. slik delte han
tiden inn i et ”før” og et ”etter”.

Han delte tiden med oss ved at Han delte våre kår. Bildet av freden
i den idylliske Betlehemsstallen slår fort sprekker. i sine første
dager ble han truet på livet. Det endte med at han ble tatt av dage.

nei, det endte ikke der! Det endte med oppstandelsen fra de døde.
Den hendelsen forklarer hvorfor Jesus kom: Han delte tiden med
oss, for at vi skal få dele evigheten med ham. selv sa han det slik:
”Hver den som lever og tror på meg, skal aldri i evighet dø.” (Joh.
11,26)

Det gir grunn til ekte juleglede!

Velsignet jul!

laIla RIKSaaSEn Dahl 
tunsBerg BisKoP 

Den kristne jul er 
MER! “

ØY ANDAKT

Han som delte tiden
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ØY   MISJON

Kirkebygget skaper nytt liv

nic ligger på slettelandet ved foten av
Kaukasus fjellkjeden i Aserbajdsjan.
landsbyen er berømt for sine nøttepro-
dukter og akkurat nå er det innhøstning-
tid. 
- Alle høster hasselnøtter, valnøtter og
kastanjer, forteller oleg Danakari, leder
for udi-folkets orayin organisasjon som
jobber med å ta vare på udiernes eget
språk og kultur. 
nøtter er en verdifull salgsvare på mar-
kedene i Aserbajdsjan, og det er ikke bare
å komme og plukke nøtter langs veien. 
- nei, hvis du skal plukke nøtter i nic må
du vite hvem som eier trærne og spørre
eieren om lov, sier oleg. 

ny skole og storfint besøk. 
nic har fått et nytt skolebygg. om noen
uker kommer presidenten ilham Aliyev for
å åpne skolen. Det er ingen liten sak for
landsbyen. 
- Presidenten har bare vært her en gang
tidligere, for sju-åtte år siden. 
Men denne nye skolen er en av tre skoler
som udi barn lærer sitt morsmål på. 
- vi snakker alle sammen udi språket
hjemme, men vi voksne har ikke lært å
skrive det. Jeg kan ikke skrive på mitt eget
morsmål og jeg vet ikke hvilke vokaler

som er riktig skrivemåte for eksempel.
Derfor er det viktig for oss nå at barna
lærer å skrive språket vårt, sier oleg.
foreløpig har vi bare skolemateriale klare
for 1 og 2 klasse, men det jobbes med å
lage opplegg for de større klassene også. 

Kirke skaper nytt liv. 
oleg kan ellers fortelle at kirkebygget i
nic (som opprinnelig ble pusset opp med

støtte fra den norske stat), skaper nytt liv
i bygda. – Det kommer stadig turister for
å se kirken, både lokale turister fra Aser-
bajdsjan og folk fra andre land. Mange
høytstående mennesker også: direktører,
sjefer og ambassadører. 
oleg forteller at han tror det er på grunn
av tilstrømmingen til kirken at det bygges
nye veier i nic og ny skole. – Hvis vi ikke
hadde hatt kirken så ville det ikke kommet
så mange besøkende hit, da ville ikke nye
prosjekter vært prioritert hos oss. Kirka
gir de unge i nic litt håp om at det går an å
bli boende i landsbyen. Hittil har mange
tenkt at de må flytte herfra for å skape
seg et bedre liv. 

Misjonsprosjektet vårt støtter bl.a. et språk opp læringsprosjekt blant Udi folket i Aser -

bajdsjan. Misjonær Victoria Bø har sendt oss en oppdatering om hver dags livet i

Udi-landsbyen Nic. 
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i 1736 ble konfirmasjonen innført i norge. Men det var et pro-
blem at de fleste døpte ikke  kunne lese – og dermed ikke kunne
lese Bibelen. Av den grunn ble skolen innført i norge i 1739.
undervisningen i allmueskolen skulle forberede til prestens kon-
firmasjonsundervisning. Kristendomskunnskap var hovedfaget,
støttet av fag som lesing, skriving og regning, og klokkeren og
læreren sto for undervisningen under tilsyn av presteskapet. 

”i ehtvert Herred skal der være det fornødne Antal folkeskoler,
hvis formaal det skal være at medvirke til Børnenes kristelige
opdragelse…” 

Ansvaret for denne ”Børnenes kristelige opdragelse”, ble skolen
fritatt fra i 1969 - kirken skulle deretter selv ha ansvaret for
dåpsopplæringen. i 1997 hadde ikke lenger biskopene tilsyn med
kristendomsfaget - som samtidig endret navn og innhold og ble
"Kristendom, religion og livssyn" (Krl). i 2008 ble faget igjen
endret til "religion, livssyn og etikk" (rle) som følge av lære-
planen "Kunnskapsløftet". fortsatt er det et nært samarbeid
mellom skole og kirke her på nøtterøy med mange møtepunkter
gjennom et skoleår. Men i dag er kirken tilstede som en ressurs
for skolen i dens rle-undervisning. Her er Kunnskapsløftets
kompetansemål for skolens opplæring i kristendom i dag:

etter 4. årstrinn skal eleven kunne
• fortelle om innholdet i sentrale tekster fra 1. og 2. Mosebok i

Det gamle testamente
• fortelle om innholdet i sentrale tekster fra evangelienes fram-

stilling av Jesu liv og virke i Det nye testamente
• lytte til og samtale om noen apostel- og helgenfortellinger
• beskrive lokale kirker, finne spor av kristendommens historie

i lokalmiljøet og i distriktet og presentere funnene på ulike
måter

• samtale om kristendom og hvordan religiøs praksis kommer til
uttrykk gjennom leveregler, bønn, dåp, gudstjeneste og høy -
tider

• kjenne til kristen salmetradisjon og et utvalg sanger, også
 samiske

• gjenkjenne kunst og gjøre bruk av estetiske uttrykk knyttet til
kristendommen

etter 7. årstrinn skal eleven kunne
• forklare Bibelens oppbygning, finne fram i bibelske tekster og

reflektere over forholdet mellom Bibelen og språk og kultur
• gjøre rede for sentrale fortellinger fra Det gamle testamente

fra fedrehistorien til profetene
• gjøre rede for sentrale fortellinger fra Det nye testamente fra

Jesus til Paulus
• fortelle om sentrale hendelser og personer fra kristendom-

mens historie fra urmenigheten til reformasjonstiden
• fortelle om sentrale hendelser og personer i kristendommens

historie i norge fram til reformasjonen
• beskrive hovedtrekk i samisk før-kristen religion og over-

gangen til kristendom
• samtale om kristendom, kristen livstolkning og etikk med vekt

på gudsbilde, menneskesyn, aktuelle etiske utfordringer og
 utvalgte kristne tekster

• samtale om innholdet i de ti bud, fadervår, den apostoliske
trosbekjennelse og noen sang- og salmetekster

• forklare kristen tidsregning og kirkeårets gang, beskrive
kristne høytider og sentrale ritualer

• gjøre rede for kirkesamfunn som er representert i lokalmiljøet
og distriktet

• beskrive kirkebygget og andre kristne gudshus og reflektere
over deres betydning og bruk, og nytte digitale verktøy til å
søke informasjon og lage presentasjoner

• presentere ulike uttrykk fra kunst og musikk knyttet til kris-
tendommen

Dette er flotte mål som skolen har satt for sin undervisning! Den
norske kirke på nøtterøy vil være med å legge til rette for at
disse målene kan nås!

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Skole og kirke i samarbeid

toM olaf joSEphSEn
soKnePrest 
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg

Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
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Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no
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ØY   HVA SKJER

HELLIGE TRE KONGERS FEST
på Borgheim Menighetssenter

søndag den 8. januar 2012 kl. 18.00
• tale av tidligere sokneprest Christopher Woie
• informasjon om menighetenes misjonsprosjekter 

i Aserbajdsjan og Kina
• sang og musikk
• Bevertning og gang rundt juletreet

Velkommen!
Arr. nøtterøy menigheter

Kirkeskyss
som et ledd i grønn Menighet-satsingen i kirkene våre,
 ønsker vi å  tilby en skysstjeneste til gudstjenestene.  vi
ser for oss følgende ordning:
• Hver kirke har en liste med sjåfører som regelmessig

står for  skysstjeneste til kirken. Dess flere sjåfører vi
har, dess sjeldnere kjøring for den enkelte. 

• Hver menighet har en kontaktperson som tar imot
 telefoner søndag morgen fra skysstrengende.  Dennes
telefonnr blir annonsert i menighetsbladet og på andre
måter. 

• Kontaktpersonen formidler beskjed til dagens sjåfør. 
• sjåføren henter de som vil til kirke og kjører hjem etter

gudstjenesten.

vi er allerede godt i gang med rekruttering av sjåfører og
mange har sagt ja til oppgaven.  Det er vi glade for. likevel
ønsker vi noen til. 
Kunne du tenke deg en frivillig  tjeneste som sjåfør til en 
av kirkene våre, inntil tre fire ganger i semesteret og/ eller
kunne du tenke deg å være kontaktperson for en av
 kirkene?

i så fall er du hjertelig velkommen til å melde deg til
 tjeneste – stikk innom i teie kirke, ring eller  send sms. 

vennlig hilsen  
Aud evensen 
33 35 11 96/ 414 27 185 
og  Dag litleskare 
33 35 11 95/ 958 56 447. 

nyvalgte menighetsråd
Mandag 12. september var det kirkevalg med blant ant valg av lo-
kale menighetsråd. følgende ble valgt inn for kommende fireårspe-
riode.

nøtterøy sokn:
Medlemmer:
toril evA føleiDe tAnDBerg, 49 år | 647 stemmer 
Helene MAgDAlenA fAHre, 24 år | 642 stemmer 
Knut PAulin-Poulsen, 61 år | 634 stemmer 
elisABetH sørBø, 44 år | 632 stemmer 
ellen elisABetH Wisløff, 63 år | 624 stemmer 
egil JoHAn MunDAl MArtinsen, 43 år | 610 stemmer
varamedlemmer:
irene linDHJeM grYtnes, 44 år | 1 stemmer

torød sokn:
Medlemmer:
AstriD AsKelAnD, 74 år | 210 stemmer 
gunn elisABetH lArsen HÜBner, 47 år | 201 stemmer 
tronD enDresen, 40 år | 193 stemmer 
liv KArin grAue, 74 år | 192 stemmer 
MArit HAuge KristiAnsen, 69 år | 191 stemmer 
JAnne HAnsen, 44 år | 191 stemmer
varamedlemmer:
inger JoHAnne grellAnD, 72 år | 189 stemmer 
ArilD notlAnD, 52 år | 188 stemmer 
oDD freDe CHristensen, 61 år | 179 stemmer

teie sokn:
Medlemmer:
Anne-Kristin iMenes, 39 år | 562 stemmer 
JAn otto lAHn, 60 år | 541 stemmer 
venJA elisABetH HAMMer, 64 år | 492 stemmer 
iris BergH, 58 år | 480 stemmer 
JoHnnY ArMAnn AAs, 63 år | 479 stemmer 
tore Bergseng, 69 år | 479 stemmer 
viggo AnDreAs eMDAl, 56 år | 478 stemmer 
CorDulA evA tHoresen, 63 år | 469 stemmer

varamedlemmer:
BirgitH ellinor riKtor, 75 år | 467 stemmer 
tore grAn, 72 år | 466 stemmer

Alle er hjertelig velkommen til
barnegudstjenester i adventstiden!

torsdag 8. des. teie kirke kl. 10:00 og 11:00
onsdag 14. des. nøtterøy kirke kl. 10:00 og 11:00 
torsdag 15. des. torød kirke kl. 10:00 og 11:00 

Kontaktperson er sonja thorsnes,
bafa@kirken.notteroy.no  • tlf. 970 65 765

Velkommen til barnegudstjeneste
i teie kirke  tirsdag 24. januar 2012. 
vi feirer det nye året!
Kontaktperson:  sonja thorsnes,
bafa@kirken.notteroy.no  • tlf. 970 65 765

Trenger du skyss til gudstjeneste i Torød?

torød menighet har en kirkeskyssordning i forbindelse med
alle gudstjenester i torød kirke. ring osvald eide på telefon
970 75 780 for mer informasjon og for å gjøre avtale. 

 

 

Går du i 6. klasse? Bli med 
på overnatting i kirken. 

26.-27. nov. i Teie kirke 

 Nøtterøy 

2011 

For påmelding og mer informasjon, 
kontakt Jill Vea Brekke;  
protro@kirken.notteroy.no / 452 82 031 
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE 
HER?

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester
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ØY SLEKTERS GANG

Innsettelse av ny 
sokneprest i torød menighet
søndag 15. januar er det felles
gudstjeneste for alle menighetene 
i torød kirke med innsettelse av
nytilsatt sokneprest Maia Koren.
Domprost David gjerp og
kammerkoret deltar sammen med
kantorene og prestene 
her på nøtterøy. Kirkekaffe i
kirkestua etter gudstjenesten. 

Alle er velkommen !

Slekters gang
DØPTE 
Emil Scultz Blom
Thomas Aleksander Marthinsen
Markus Hansen
Niklas Wårheim
Theodor Rieser Stueland
Jesper Benjaminsen Hektoen
Sigve Bjune
Oliver Anker Farsund
Jan Sigurd Sidhivinayak Gorud
Casper Sverre Paulsen
William Gran
Simen Bjørnsvik
Even Jo Bülow-Berntzen Johansen
William Bodin
Jonathan Ugland Bekkevar
Oscar Bjerke Johannessen
Eivind Abusdal Fredenborg
Dennis Wicklund-Larsen
Ola Kolsrud
Theodor Andersen Klausen
Sophia Aafos
Malin OLine Tangerud
Nicoline Bøe-Lepsøe
Amalie Luna Brinch Aleksandersen
Ingeborg Bjerke
Nora Medby
Sofie Ljøkjel Hansen
Emma Jensrud Skagen
Oda Hofgaard Jensen
Emma Cudrio Røed
Iben Ludvigsen Krohaug
Julia Antonsen Falck
Oline Blix
Emma Elise Pedersen Utvik
Kornelia Kaltvedt
Nathalia Nordberg Philippsen
Ella Louise Hauan
Mia Sofie Dahl Rørstad

DØDE 
Vidar Olsrød
Erik Olav Steinnes
Odd Husum Fagerli
Arne Tveten
Jan-Petter Hansen
Martin Heien
William Harding Hansen
Rolf  Gunnar Rolfsen
Torfinn Ernst Myhre
Karl Daniel Gustav Davidsen
Sigvart Hammersmark
Bjørn Nordstrøm
Ragnar Gjersøe
Einar Kåre Kristoffersen
Oscar Arnt Sandvik
Josef  Istvan Vaczulik
Tor Jacobsen
Telse Seeberg
Solveig Johanne Sylow

Birgitte Smetbak
Maria Maagerø Johannesen
Kirsten Otilie Martinsen
May-Brit Østgård
Åse Bjørnstad
Reidun Sande
Inger Helene Meier Olsen
Synøve Mathilde Andersen
Haldis Moen Jensen
Gudrun Jønsson
Bodil Jacobsen
Else Berit Lystrup
Martha Hellemann
Margareth Fjeldstad Bergh
Ingrid Christensen
Gerd Helene Suttling
Ruth Margareth Sukke
Bjørg Aasta Hansen
Bjørg Kristiansen
Berit Lilje Rasmussen

VIEDE
Heiki Neskvern og Charlotte Erikstad
Trond Bakke og Mette Russ Bakke
Hjalmar Johan Almquist og Helene Wilhelmsen
Nils Fredrik Hvatum og Heidi Marie Samuelsen
Sebastian Seeherr og Kristine Bottke
Petter Jacob von Hirsch Larssøn og Ida Lindvig
Jonny Brynjulfsen og Kirsti Danielsen
Trygve Sanda og Anne Marte Hoel Pettersen
Morten Røisland og Monica Olson
Jørgen Huseby Karlsen og Jeanette Ramnæs Hjalmarsson
Einar Bråthen og Cecilie Andersen
Svein Olav Sandvik og Lena Skattum
Filip Gram og Karine Gjertsen
Kristian Borgen og Anette Rygh
Andreas Flaatten og Christina Eid
Espen Bratberg Langrusten og Lene Knutsen
Thor Bjarne Kvakkestad og Kathrine Olsen

til nå er det kommet inn 
kr. 26.650 til driften av menig-
hetsbladet. noen trofaste har
gitt flere ganger, men vi mang-
ler enda en god del på å
komme i havn. Dere som enda ikke 
har betalt – gi deres gave til 
konto 2470.17.49134
så snart som mulig. 

takk for hjelpen!

DET KOSTER 
Å LAGE MENIGHETS-
BLAD!
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ØY TORØD

Mange valgte baking som sin aktivitet 
ved bo-hjemme-leiren i høst

Helgen 22.-23. oktober var vi 30 barn og
unge og rundt 8 ledere som holdt til i kir-
kens lokaler på torød. temaet var skaper-
verkets søndag. lørdag: Himmelen var

medgjørlig og godlynt under naturstien
som gikk gjennom skogen ved speider-
hytta. oppgaver om skaperverk og miljø,
om gudstjeneste ,tro og undring ble  i tur

Vil du være med ?
vil du være med å gi kirken et kunstnerisk løft ved å flytte glass maleriene
på sidene i koret til veggen bak alteret og sette inn farget glass i nå -
værende sidevinduer. Dette vil bli som en krans av lys og farger over
 alterpartiet.

Bakgrunnen for dette er at i 1975 ble kirken fullrestaurert tilbake til det
opprinnelige, så langt det var mulig.
under dette arbeidet kom de gamle sidevinduene i koret fram igjen. en
gave til kunstnerisk utsmykning hadde stått ubrukt en stund, og for disse
pengene lagde Hans rasmussen fra Horten glassmalerier til de ny/gamle
vinduene. Dessverre er det slik at disse ble lite synlige fra skipet i kirken. 

til prosessen trengs 8 nye spesialvinduer, pluss faglig veiledning og  arbeid
med flytting og montering. realisering av en slik fornyelse kan bli vår gave
til kirken, som snart runder 100 år.

Vil du være med på dette, kan du bruke 
kontonr 2470 27 23724 med adresse torød sokn,
Kapellveien 3135 torød 

torød menighetsråd utsmykningskomiteen

og orden  løst av barna, som var i 6-10 års-
alderen. Handlingen skapte igjen rom for
samtale , lek og sanger i fortsettelsen av
leiren. Programmet fortsatte inne i kirke-
stue, gymsal og kjøkken. noen laget ugler
til å henge meisebolle i, andre var høyt og
lavt i skolens gymsal, hvor de også øvde til
dramatisering i gudstjenesten, men aller
flest var de som ville bake. Det lille kjøk-
kenet på torød dampet og sydet, og var
fylt til randen av barn, pizzasnurrer, bolle-
deig, sjokololadeglasur og glade stemmer.
stødig til rors ved kjevlene sto to staute
pappaer. søndag: gudstjenesten dagen
etter bar virkelig preg av å stå i skaper-
verkets tegn på alle måter. Barna medvir-
ket med sanger, dramatisering, lystenning
og bønn . Kirken var pyntet med fugler,
blomster og frukt. etterpå var det kirke-
kaffe og  bilder fra leiren i kirkestua. Di-
plom ble utdelt til hver og en som
avslutning på leiren. 



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

27. november
1. søndag i advent lysmesse kl 1800 familiemesse
luk. 4, 16-22a

4. desember
2. søndag i advent Høymesse lysmesse kl 2000 lysmesse kl 1800
luk. 21, 27-36

11. desember
3. søndag i advent Korskolens julekonsert Høymesse
luk. 3, 7-18 kl 1800

18. desember
4. søndag i advent Konsert med viva voce Høymesse
luk.1 39-45 

24. desembe
Julaften gudstjeneste kl 1300, gudstjeneste kl gudstjeneste gudstjeneste kl 1330
luk.2, 1-20 1430 og 1600 1430 og 1600 kl 1430 og 1600

25. desember
1. juledag Høymesse kl 1300 Høymesse
Joh. 1, 1-14

26. desembe
2. juledagr Høymesse

1. januar
nyttårsdag gudstjeneste
Matt. 1, 20b-21

8. januar
Kristi åpenbaringsdag gudstjeneste gudstjeneste
Matt 2, 1-12

15. januar gudstjeneste med 
2. søndag i åpenbaringstiden innsettelse av ny 
Mark 1, 3-11 sokneprest

22. januar
3. søndag i åpenbaringstiden gudstjeneste gudstjeneste
Joh. 4, 4-26 Barnekantoriet deltar

29. januar
4. søndag i åpenbaringstiden gudstjeneste gudstjeneste gudstjeneste
Joh. 9, 1-7 + 35b-38 Aspirantkoret deltar

g-17 klokken 1700

5. februar
såmannssøndag gudstjeneste gudstjeneste gudstjeneste
Mark 4, 26-34

12. februar
Kristi forklarelsesdag gudstjeneste gudstjeneste gudstjeneste
2.Mos.3,11-15. guttekoret deltar
Mark 9, 2-13

19. februar
fastelavnssøndag gudstjeneste gudstjeneste
Joh12, 20-33

26. februar
1. søndag i fastetiden gudstjeneste gudstjeneste gudstjeneste
Matt. 16, 21-33


